Articalo 2 Di disporre, nell*ambito dell’intervento denominato ME 17763 Mandanici - Codice CARONTE 

SI_1_17763 “Lavori di consolidamento e mitigazione del rischio idrogeclogico a protezione del 

centro abitato Rocca-Carasi e della circonvallazione a moate”, il pagamento dell’importo di € 

6.609,52 (seimilaseicentonove/52), di cui € 247,36 per oneri previdenziali ed € 1.414,91 per IVA, 

relativo alla fattura n. 33 del 26.05.2025 (SDI 15085235156), emessa dallo STUDIO TECNICO 

E ASSOCIATO T. & P. (C.F.- PIVA IT02557950835), per le competenze spettanti per 

I’espletamento dell’incarico di direzione lavori, misure e contabiliti e coordinamento della sicurezza

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 1.236,81 (milleduecentotrentasei/81) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

suceessivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.